
 
 

Decreto n. 3375 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. N. 3128 del 12.10.2017  relativo alla 

Commissione Giudicatrice per l’esame finale per il 
conseguimento del titolo di dottore di ricerca in 
Informatica e Matematica 29° ciclo tra cui risulta 
essere stato nominato quale componente effettivo il 
prof. KORCHMAROS Gabor, PO, MAT/03, Dipartimento di 
Mathematics, Computer Science and Economics 
dell’Università degli Studi della Basilicata;  
 

VISTA la nota del 23.10.2017 pervenuta dalla Prof.ssa Maria 
COSTABILE, Coordinatore del corso di dottorato in 
Informatica e Matematica 29° ciclo, con la quale 
comunica che nell’allegato 2 del verbale del Collegio 
dei docenti del giorno 26/09/2017 è  stato trascritto 
in modo errato  il cognome del Prof.   KORCHMAROS 
Gabor; 
 

RITENUTO  di dover procedere alla necessaria rettifica  
 

DECRETA 

la correzione del nominativo del componente effettivo della 
Commissione Giudicatrice per l’esame finale per il conseguimento 
del titolo di dottore di ricerca in Informatica e Matematica 29° 
ciclo che risulta essere KORCHMAROS Gabor e non KORCHMARDS Gabor. 
 
 
Bari, 25.10.2017  

         

              PER IL RETTORE 

          F.to Prof. Angelo VACCA 

 
 
 
 
 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE U.O. Dottorato di Ricerca 
OGGETTO: Rettifica nominativo Componente Commissione Giudicatrice 


